
Lista stypendystów Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2020/2021

Województwo: warmińsko-mazurskie

1 Andruszkiewicz Paulina trzeciej Technikum Nr 2 w Lidzbarku Warmińskim

2 Andruszkiewicz Amelia Daria drugiej Technikum nr 4 w Ełku

3 Antosiak Patrycja Kinga drugiej Liceum Ogólnokształcąe Nr 2 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 2  im. Jedrzeja 

Śniadckiego w Szczytnie

4 Badurek Mikołaj drugiej Technikum Nr 2 w Olsztynie

5 Bakun Wiktoria trzeciej Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z 

siedzibą w Giżycku

6 Banaszek Alicja drugiej Technikum Nr 2 w Olsztynie

7 Baraniak Emilia Joanna drugiej Technikum Rolnicze w Zespole Szkół Rolniczych w Smolajnach

8 Barnaś Jakub drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim

9 Bartnicka Maja drugiej Liceum Sztuk Plastycznch w Gronowie Górnym

10 Bąk Aleksandra drugiej Liceum Ogólnokształcące w Górowie Iławeckim

11 Bereda Zuzanna drugiej Technikum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla Stefana 

Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie

12 Berent Igor drugiej Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Elblągu

13 Białkowski Bartosz czwartej Technikum nr 2 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie

14 Bieryndo Weronika trzeciej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie

15 Biłas Weronika drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Grunwaldu w Pasłęku

16 Bojarski Rafał czwartej Technikum nr 4 w Ełku

17 Borowska Zuzanna Helena drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu

18 Borzyński Jakub Piotr drugiej Technikum Spedycyjne w Zespole Szkół nr 1 w Białej Piskiej

19 Brejta Natalia drugiej III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie

20 Brodowska Aleksandra drugiej II Liceum Ogólnokształcące w Pasłęku

21 Bronicki Michał Stanisław trzeciej XII Liceum Ogólnoksztalcące im. Marii i Georga Dietrichów w Olsztynie

22 Bruś Jakub drugiej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie

23 Brzostek Martyna drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie

24 Brzozowski Marcin drugiej Technikum nr 6 w Zespole Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie

25 Celmer Małgorzata trzeciej I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Działdowie

26 Cendrowski Jakub drugiej Technikum nr 7 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie

27 Chmielewska Patrycja drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. C. K. Norwida

28 Choma Weronika trzeciej Technikum Nr 1 w Pasłęku

29 Chomej Wiktoria drugiej Technikum w Dobrym Mieście

30 Chyrzyńska Amelia drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Broniewskiego w Zespole Szkół w Lubawie

31 Cieplińska Natalia trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla 

Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie

32 Ciesińska Julia drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku

33 Czarkowski Jakub czwartej Technikum nr 6 w Zespole Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie

34 Czerwińska Magdalena drugiej Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Lidzbarku Warmińskim

35 Dacko Dawid trzeciej Technikum w Węgorzewie

36 Darda Miłosz drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Mazur w Piszu.

37 Dąbrowska Ewelina czwartej Technikum w Zespole Szkół w Lubawie

38 Dąbrowska Julia trzeciej II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku

39 Dąbrowska Marta drugiej Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Lidzbarku Warmińskim

40 Deptuła Kinga drugiej Technikum Nr 2 w Szczytnie w Zespole szkół Nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Szczytnie

41 Doktór Katarzyna Anna drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Węgorzewie

42 Domnik Marzena Paulina czwartej Technikum im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Karolewie

43 Drelichowska Kaja Wiktoria trzeciej II Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Kętrzynie

44 Drozdowska Zuzanna Karolina trzeciej Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Wydminach

45 Drozdowski Aleksy drugiej Liceum Ogólnokształcące PATOS w Olsztynie

46 Dubicka Katarzyna drugiej Technikum Nr 1 w Olecku

47 Dudek Jakub trzeciej Technikum nr 3 w Olsztynie

48 Dulemba Karolina trzeciej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu 

49 Dymarska Oliwia Maria drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Jacka Kaczmarskiego w Olsztynku

50 Efczyńska Patrycja drugiej Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcacych im. ks. Edmunda 

Domańskiego w Iłowie - Osadzie

51 Ejsmont Gabriela drugiej II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku

52 Engler Natalia Maria drugiej II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza 

Jagiellończyka

53 Fedczak Emilia trzeciej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie

54 Fonferek Michał trzeciej Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów w Elblągu

55 Fred Jakub Aleksander drugiej Technikum Informatyczno-Ekonomiczne nr 9 w Olsztynie

L.p. Nazwisko Imię/imiona 
Promowany 

do klasy…
Pełna nazwa szkoły (nie zespołu)



56 Gajda Jakub Cezary trzeciej Technikum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla Stefana 

Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie

57 Gajek Oliwia drugiej Liceum Ogólnokształcące im. bp. Jana Chrapka w Rybnie

58 Gilewska Zuzanna drugiej Technikun nr 4 w Olsztynie

59 Gliński Artur drugiej Technikum Informatyczne w Ornecie

60 Gnatowska Aleksandra drugiej Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. św. Dominika Savio w Ostródzie

61 Gońca Paulina trzeciej Technikum Nr 2 w Pasłęku

62 Górska Marlena drugiej Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodwego w B-stoku z/s w Ełku

63 Graczyk Alicja trzeciej I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mragowie

64 Graczyk Weronika drugiej Technikum im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie

65 Grajnert Aleksandra Maria drugiej Liceum Ogólnokształcące w Fijewie

66 Grochowska Ewa drugiej V Liceum Ogólnokształcące im. Wspólnej Europy w Olsztynie

67 Gromke Aleksandra drugiej Technikum w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny

68 Grycz Karolina czwartej Technikum Nr 1 w Olsztynie

69 Grzelakowska Zuzanna Ewa drugiej Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Marion Dönhoff Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego w Mikołajkach

70 Gursztyn Natalia drugiej Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Elblągu

71 Gurzyńska Wiktoria drugiej II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwjęzycznymi w Działdowie 

72 Gutowska Amelia drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Mazur w Piszu.

73 Gwiazda Daria trzeciej Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu

74 Hofman Karolina drugiej Technikum nr 8 w Olsztynie

75 Horba Kinga drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Warmii w Ornecie

76 Jakubik Wiktoria druga Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Sportowych w Ełku

77 Jarema Paulina drugiej Liceum Ogólnokształcące im Komisji Edukacji Narodowej w Biskupcu

78 Jaroszek Daria trzeciej Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Gospodarczych

79 Jasińska Laura drugiej Liceum Ogólnokształcące im. St. Wyspiańskiego w Nidzicy 

80 Jasińska Patrycja drugiej II Liceum Ogólnokształcące im. K. I. Gałczyńskiego w Olsztynie

81 Jasionowska Natalia Wiktoria trzeciej Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Piszu

82 Jaśniewski Szymon drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mragowie

83 Jaworski Tomasz trzeciej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu

84 Jurach Mateusz drugiej Technikum Leśne w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie

85 Jurgielewicz Kamil Krzysztof drugiej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie

86 Jurzyk Adrian drugiej Technikum w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu

87 Kaczmarczyk Julia drugiej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie

88 Kaczorek Kinga drugiej Liceum Ogólnokształcące nr II w Ostródzie

89 Kaliszewska Oliwia drugiej Technikum nr 2 w Działdowie

90 Kamińska Julia drugiej Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w 

Szczytnie

91 Kamińska Maja drugiej Społeczne Liceum Ogólnokształcące Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 

Olecku

92 Kapuścińska Julia drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Elizy 

Orzeszkowej w Bartoszycach

93 Karol Julia Milena drugiej Liceum Ogólnokształcące im Komisji Edukacji Narodowej w Biskupcu

94 Kasprzak Weronika trzeciej III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie

95 Kij Weronika drugiej X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Olsztynie

96 Klempert Zuzanna drugiej Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Wydminach

97 Klimczuk Antoni Marek czwartej Technikum Informatyczno-Ekonomiczne nr 9 w Olsztynie

98 Kluska Julia drugiej Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w 

Szczytnie

99 Knodel Kamil drugiej II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie

100 Kochanowska Weronika drugiej Technikum Leśne w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie

101 Kocieńska Zuzanna drugiej Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Cichociemnych w Olsztynie

102 Koiszewska Natalia Aleksandra trzeciej II Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Zespole Oświatowo-

Sportowym "Baza" w Mrągowie

103 Kolińska Zuzanna Matylda drugiej Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. E. Mendelsohna w Olsztynie

104 Kołoszko Oskar Paweł trzeciej V Liceum Ogólnokształcące im. Wspólnej Europy w Olsztynie

105 Kominek Ewelina drugiej Technikum Hotelarsko-Gastronomiczne nr 1 w Olsztynku

106 Komorowski Jakub drugiej XI Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie

107 Komuda Maciej drugiej Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Jana Bażyńskiego w Ostródzie

108 Komuda Jakub trzeciej Technikum Nr 3 w Ostródzie

109 Konkol  Julia drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie

110 Kopeć Kacper drugiej I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Działdowie

111 Kordalska Aleksandra drugiej Technikum nr 1 w Działdowie

112 Korkosz Natalia drugiej Technikum nr 5 w Olsztynie w Zespole Szkół Gastronomiczno-Spożywczych w 

Olsztynie
113 Kosakowski Jakub czwartej Technikum w Dobrym Mieście

114 Kościelniak Aleksandra trzeciej I Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie

115 Kościński Gracjan trzeciej Technikum nr 1 w Działdowie

116 Kowalczyk Mateusz trzeciej Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Biskupcu

117 Kowalewska Klaudia Patrycja czwartej Technikum w Nidzicy



118 Kowalska Oliwia drugiej Technikum nr 2 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. KEN w 

Giżycku

119 Kowalska Paulina Stanisława drugiej Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. św. Dominika Savio w Ostródzie

120 Kowalska Karolina drugiej Liceum Ogólnokształcące w Górowie Iławeckim

121 Kowzan Kornelia drugiej Technikum Nr 2 w Pasłęku

122 Kozakiewicz Jakub Piotr drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Grunwaldu w Pasłęku

123 Krasińska Klaudia trzeciej Technikum  Zakładu Doskonalenia Zawodwego w B-stoku z/s w Ełku

124 Krawczyk Weronika Magdalena trzeciej Liceum Ogólnokształcace Nr I w Morągu

125 Kret Paulina drugiej Technikum w Węgorzewie

126 Król Alicja trzeciej Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. E. Mendelsohna w Olsztynie

127 Krużyńska Julia Joanna drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku

128 Kryjom Karolina drugiej Liceum Sztuk Plastycznch w Gronowie Górnym

129 Krzymiński Jakub drugiej Technikum nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku

130 Krzyżaniak Klaudia trzeciej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. S.Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie

131 Kuczyńska Karolina drugiej II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. K.K.Baczyńskiego w Ełku

132 Kuczyński Krzysztof trzeciej Technikum nr 8 w Olsztynie

133 Kukułka Mateusz drugiej Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z 

siedzibą w Giżycku

134 Kulbacka Natalia trzeciej II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. K.K.Baczyńskiego w Ełku

135 Kulczyński Wiktor drugiej Liceum Ogólnokształcace w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcacych im. 

ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie - Osadzie

136 Kulesza Aleksandra drugiej III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu

137 Kuncewicz Agnieszka Elżbieta czwartej Technikum Nr 1 w Morągu

138 Kupniewska Kamila drugiej Technikum Nr 3 w Ostródzie

139 Kuryło Zuzanna drugiej Technikun nr 4 w Olsztynie

140 Kuźmowicz Cezary trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim

141 Kuźniak Paulina drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Naucznia w 

Górowie Iławeckim

142 Kwiatkowska Kamila Joanna drugiej Technikum im. Noblistów Polskich w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku

143 Langowska Aneta Maria trzeciej Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła 

Jastrzębowskiego w Jagarzewie

144 Lempiecka  Julita drugiej Technikum nr 5 w Ełku

145 Leoniak Maciej drugiej Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu

146 Leonik Jakub drugiej Technikum nr 2 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. KEN w 

Giżycku

147 Leszczyńska Karolina trzeciej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku 

148 Leśniewski Błażej drugiej Technikum w Zespole Szkół im.Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku

149 Lipińska Ewelina Daria trzeciej Technikum im. Flagii Polski w Elblągu

150 Lipska Maria drugiej XIII Liceum Ogólnokształcące Katolickie im. Świętej Rodziny w Olsztynie

151 Lis Piotr Krzysztof trzeciej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie

152 Lis Gabriela trzeciej Technikum nr 5 w Ełku

153 Łaniewska Weronika Magdalena trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. A. Osieckiej w Rucianem-Nidzie

154 Łączyński Damian trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. 

Staszica w Nidzicy

155 Łukaszewicz Klaudia czwartej Technikum w Gołdapi

156 Machliński Jakub drugiej Technikum Nr 2 w Morągu

157 Machul Julia trzeciej II Liceum Ogólnokształcące w Pasłęku

158 Maciejewska Weronika drugiej Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie 

159 Maciejewski Bartosz czwartej Technikum w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny

160 Makowska Kinga drugiej Technikum im. Flagii Polski w Elblągu

161 Malko Mateusz trzeciej Czteroletnie Technikum w Zespole Szkół Rolniczych w Smolajnach

162 Marciniak Błażej drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ełku

163 Markuszewski Jakub drugiej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów  Września 1939 Roku w Iławie

164 Marmucka Debora drugiej Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Szczytnie w Zespole Szkół nr 3 im. Jana III 

Sobieskiego w Szczytnie

165 Maruszak Piotr Waldemar trzeciej Technikum nr 6 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku

166 Masłowska Maria Inga trzeciej II Liceum Ogólnokształcące w Piszu

167 Matłosz Julia drugiej Liceum Ogólnokształcące w Dobrym Mieście

168 Matusiewicz Natalia czwartej Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku

169 Michalska Julia trzeciej II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwjęzycznymi w Działdowie 

170 Mieczkowski Artur  drugiej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu

171 Milewska Sylwia drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi

172 Misiak Mikołaj Mieczysław drugiej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. S.Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie

173 Misiek Angelika szostej Ogólnoksztalcąca Szkola Muzyczna II stopnia w Zespole Państwowych Szkół 

Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu

174 Molga Magdalena trzeciej IV Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie

175 Morska Weronika drugiej XII Liceum Ogólnoksztalcące im. Marii i Georga Dietrichów w Olsztynie

176 Mrówka Gabriela Sylwia trzeciej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie

177 Muraszkiewicz Joanna drugiej Technikum Nr 1 w Olsztynie

178 Nalesińska Olga drugiej XIII Liceum Ogólnokształcące Katolickie im. Świętej Rodziny w Olsztynie

179 Niczewska Małgorzata drugiej Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Biskupcu

180 Niedźwiecka Aleksandra trzecia Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Sportowych w Ełku

181 Nojszewska Matylda Aleksandra drugiej Technikum TEB Edukacja w Olsztynie



182 Nowicka Milena Sandra czwartej Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku

183 Olszewski Michał trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi

184 Oman Wiktoria drugiej IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblagu

185 Ostrowska Magdalena czwartej Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatyczntch w Elblągu

186 Paciorkiewicz Amelia Janina drugiej Technikum Bio-Cosmetics-Studio w Olsztynie

187 Paczkowska Maja drugiej Technikum nr 2 w Ostródzie

188 Parda Nikolina drugiej II Liceum Ogólnokształcące w Piszu

189 Perzanowska Daria Karolina trzeciej Technikum nr 5 w Olsztynie w Zespole Szkół Gastronomiczno-Spożywczych w 

Olsztynie

190 Pęszyńska Katarzyna trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Nowowiejskiego w Braniewie

191 Piesiak Julia drugiej Technikum Bio-Cosmetics-Studio w Olsztynie

192 Pietkiewicz Bartosz drugiej Technikum Informatyczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Kresowiaków w Bartoszycach

193 Pisarski Jakub trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. St. Wyspiańskiego w Nidzicy 

194 Pisiak Emilia drugiej Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Piszu

195 Plak Mateusz trzeciej IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblagu

196 Plasewicz Natalia drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Nowowiejskiego w Braniewie

197 Pogorzelska Marta drugiej VII Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie

198 Polidowski Jakub drugiej Technikum nr 3 w Olsztynie

199 Pomarańska Natalia drugiej Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu

200 Prasał Gabriela Anna drugiej Liceum Ogólnokształcące w Orzyszu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu

201 Przyborowska Julita Maria drugiej Technikum  Zakładu Doskonalenia Zawodwego w B-stoku z/s w Ełku

202 Puncewicz Kinga Emilia drugiej Liceum Ogólnokształcące im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla 

Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie

203 Radawiec Miłosz czwartej Technikum Nr 2 w Morągu

204 Reluga Dobrosława drugiej Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodwego w B-stoku z/s w Ełku

205 Roch Julia trzeciej Liceum ogolnokształcace z Oddziałami Dwujęzycznymi im. K.K.Baczyńskiego w 

Lidzbarku 

206 Romańczuk Karolina drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu

207 Rozentalska Anna Maria drugiej Liceum Ogólnokształcące im. bp. Jana Chrapka w Rybnie

208 Rudnicka Maria trzeciej I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie

209 Rusinek Natalia drugiej II Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Kętrzynie

210 Rutkowski Damian drugiej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku 

Warmińskim

211 Rybicka Emilia drugiej Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Elizy 

Orzeszkowej w Bartoszycach

212 Rybicki Marek drugiej Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. 

Mikołaja Kopernika w Elblągu

213 Ryś Roksana Magdalena trzeciej Technikum TEB Edukacja w Olsztynie

214 Safarewicz Maksymilian Filip trzeciej II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza 

Jagiellończyka

215 Sałyk Kalina drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie

216 Samsel Jan Adam drugiej Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Szczytnie w Zespole Szkół nr 3 im. Jana III 

Sobieskiego w Szczytnie

217 Seliwiak Paulina trzeciej Technikum nr 7 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie

218 Serowik Dominika czwartej Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Elizy 

Orzeszkowej w Bartoszycach

219 Sienkiewicz Małgorzata trzeciej Technikum Nr 2 w Szczytnie w Zespole szkół Nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Szczytnie

220 Sierzputowski Dominik drugiej Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych w Zespole Szkół nr 1 w Białej Piskiej

221 Skowyra Paulina drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Bartoszycach

222 Słapiński Bartłomiej drugiej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku 

223 Słowikowski Maciej drugiej Technikum w Gołdapi

224 Sobieraj Martyna trzeciej Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Jana Bażyńskiego w Ostródzie

225 Sobocińska Zuzanna drugiej XI Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie

226 Socha Szymon drugiej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w 

Nidzicy

227 Socha Marta Kinga drugiej Liceum Ogólnokształcące Nr II im. Leona Kruczkowskiego w Moragu

228 Soczyńska Oliwia trzeciej Liceum Ogólnokształcące nr II w Ostródzie

229 Soukup Jarosław Robert drugiej Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatyczntch w Elblągu

230 Stadnicka Pola drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olekcu

231 Stankiewicz Weronika trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Bartoszycach

232 Stec Klaudia trzeciej Technikum im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie

233 Steć Dominika trzeciej Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Cichociemnych w Olsztynie

234 Stefański Adam drugiej Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów w Elblągu

235 Stomska Zuzanna drugiej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu

236 Stopa Wiktoria trzeciej VI Liceum Ogólnokształcące im. G. Narutowicza w Olsztynie

237 Story Zuzanna trzeciej II Liceum Ogólnokształcące im. K. I. Gałczyńskiego w Olsztynie

238 Stręt Magdalena drugiej Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Marion Dönhoff Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego w Mikołajkach

239 Sujkowska Roksana drugiej X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Olsztynie

240 Suszyńska Julia Alicja trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. C. K. Norwida

241 Synak Ksawery Jan czwartej Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu



242 Szadziewski Michał Maciej trzeciej Technikum Informatyczne w Ornecie

243 Szafranowska Oliwia Weronika drugiej Technikum nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku

244 Szczekało Maria Katarzyna  czwartej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów  Września 1939 Roku w Iławie

245 Szczepańska Karolina trzeciej III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu

246 Szczubełek Gabriela drugiej XV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Olsztynie w Zespole Placówek 

Edukacyjnych w Olsztynie

247 Sznar Korneliusz drugiej Technikum w Zespole Szkół w Biskupcu

248 Sztabińska Amelia drugiej Technikum w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu

249 Szukis Wiktor trzeciej I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie

250 Szulc Weronika Wiktoria drugiej Technikum nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie

251 Szulecka Alicja czwartej Technikum przy Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu

252 Szuszman Maja drugiej Liceum Ogólnokształcąe Nr 2 w Szczytnie Zespole Szkół Nr 2  im. Jedrzeja 

Śniadckiego w Szczytnie

253 Szwaracka Katarzyna trzeciej Liceum Ogólnokształcące Służb Mundurowych w Bielicach

254 Szydłowska Natalia trzeciej Liceum Ogólnokształcące Nr II im. Leona Kruczkowskiego w Moragu

255 Szymańska Katarzyna trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Broniewskiego w Zespole Szkół w Lubawie

256 Szymko Adrianna Bogumiła drugiej Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu

257 Szypulska Oliwia Katarzyna drugiej IV Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie

258 Śmierzyńska Julia drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Węgorzewie

259 Śmigielska Weronika czwartej Technikum Hotelarsko-Gastronomiczne nr 1 w Olsztynku

260 Śmigielska Marcelina Alina czwartej Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. 

Mikołaja Kopernika

261 Świerczewska Julia trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Warmii w Ornecie

262 Świniarska Wiktoria drugiej Liceum ogolnokształcace z Oddziałami Dwujęzycznymi im. K.K. Baczyńskiego w 

Lidzbarku 

263 Taranowicz Julia trzeciej Technikum Mechatroniczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Kresowiaków w Bartoszycach 

264 Tęgowska Joanna czwartej Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie 

265 Treder Katarzyna drugiej Liceum Ogólnokształcące w Fijewie

266 Trojanowska Gabriela drugiej Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Centrum Edukacji Mundurowej WSFiZ Ełk 

im. mjr. Władysława Raginisa

267 Truchan Jakub drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olekcu

268 Trzciałkowska Dominika Aleksandra drugiej Liceum Ogólnokształcące "OSKAR" w Olsztynie

269 Tucholska Wiktoria drugiej II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie

270 Twardy Oliwia drugiej Technikum w Zespole Szkół w Lubawie

271 Tydman Julia drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ełku

272 Ułanowicz Kamil drugiej Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Centrum Edukacji Mundurowej WSFiZ Ełk 

im. mjr. Władysława Raginisa

273 Wach Maksymilian Krzysztof czwartej Ogólnoksztalcąca Szkola Muzyczna II stopnia w Zespole Państwowych Szkół 

Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu

274 Wermter Klaudia drugiej VI Liceum Ogólnokształcące im. G. Narutowicza w Olsztynie

275 Więcko Paula drugiej I Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie

276 Więckowski Sebastian czwartej Technikum nr 2 w Działdowie

277 Wiszniewska Maja drugiej Technikum Nr 1 w Olecku

278 Wiszniewski Łukasz drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Elizy 

Orzeszkowej w Bartoszycach

279 Wiśniewska Kinga drugiej Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu

280 Wiśniewska Wiktoria trzeciej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w 

Nidzicy

281 Wiśniewski Michał czwartej Technikum im. Noblistów Polskich w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku

282 Witkowska Natalia trzeciej I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu

283 Włodarska Julita drugiej Liceum Ogólnokształcące w Dobrym Mieście

284 Wojda Dawid czwartej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku 

Warmińskim

285 Wołkołowska Wiktoria drugiej Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Gospodarczych

286 Wołyniec Dominik drugiej Technikum nr 6 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku

287 Wójtów Kamila drugiej Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie

288 Wyszyński Paweł drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Jacka Kaczmarskiego w Olsztynku

289 Wyżlic Tomasz drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie

290 Zaborowska Oliwia drugiej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie

291 Zalewski Hubert drugiej Technikum w Zespole Szkół w Biskupcu

292 Zdanowska Hanna drugiej Technikum Nr 1 w Pasłęku

293 Zientek Joanna drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Naucznia w 

Górowie Iławeckim

294 Zmiarowski Piotr drugiej Liceum Ogólnokształcace Nr I w Morągu

295 Żybura Kinga drugiej Technikum nr 2 w Ostródzie


